檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：吳聲毅　(08)7663800轉33150

電子郵件：digschool@mail.nptu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年11月2日

發文字號：屏大理學字第1053100439號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017金科獎競賽辦法.pdf(2017金科獎競賽辦法.pdf)

主旨：本校辦理2017金科獎~國小科普影片競賽活動，惠請轉知

所屬各國民小學，並鼓勵教師參加研習，請查照。

說明：

一、活動簡介：科學普及教育是現今社會很重要推動趨勢，從

國小開始培養科學探究的精神更是當今刻不容緩工作。為

了從國小即開始培養學生科學探究與表達的能力，本計畫

在科技部補助下，計畫團隊將辦理「2017金科獎~國小科

普影片競賽暨影展」。期許教師與家長能了解科普影片敘

事方式，並培養帶領學生完成科普影片規劃、拍攝與剪輯

能力。

二、競賽活動官方網站http://sciencefilm2017.learningcaf

e.tw/。

三、檢送本競賽活動辦法，如附件。

四、四、 計畫聯絡人：吳聲毅助理教授；聯絡電話：08-7663

800轉33150；聯絡E-mail：digschool@mail.nptu.edu.tw

 。

正本：各縣市政府教育局

副本：本校理學院科普傳播學系 2016-11-02
15:58:40

8

1050207369

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/11/02

■■■■■■■

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行